
Resolución de Decanato 42 / 2022 - EXA -UNSa
8177/2022 - GRADUADO ADSCRIPTO - FÍSICA 1 Y FÍSICA 2 - LIC. BURGOS
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
21/09/2022

VISTO

La RCD-EXA Nº 001/2022 - EXA - UNSa, mediante la cual se designó al Lic. Mauro
Exequiel BURGOS, como Graduado Adscripto para las asignaturas Física 1 y Física 2 de las carreras
de la Licenciatura en Química (plan 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008), Profesorado en
Química (plan 1997) y Analista Químico (2011), que se dicta en esta Unidad Académica, desde la
efectiva toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año, en el marco de la Res.C.S. Nº
504/84 y modificatorias; y

CONSIDERANDO:

Que, el Lic. Mauro Exequiel BURGOS, mediante Nota Nº 376 del 20/09/2022, informa que
tomó posesión del cargo motivo de estos actuados el día 20 de setiembre de 2022.

Que, se cuenta con el consentimiento del responsable de la cátedra Dr. Víctor José
PASSAMAI.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

ARTÍCULO 1°.- Tener debidamente por establecido que, el Lic. Mauro Exequiel BURGOS - D.N.I. Nº
36.707.515, realizó la efectiva toma de posesión de funciones en el cargo de Graduado Adscripto para la
asignatura Física 1 y Física 2 de las carreras de la Licenciatura en Química (plan 2011 ), Licenciatura
en Bromatología (plan 2008), Profesorado en Química (plan 1997) y Analista Químico (2011), que se
dicta en esta Unidad Académica, a partir del 20 de setiembre de 2022 y por el término de un (1) año.

@E
4eg. GUSTAVO DANIELGL.

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA

MPC/sbb

ARTÍCULO 2º.- Notifiquese fehacientemente al Lic. Mauro Exequiel BURGOS y al Dr. Víctor José
PASSAMAI. Hágase saber con copia al Departamento de Química, al Secretario Académico y de
Investigación, a la Secretaría de Coordinación Institucional y la Dirección Administrativa de Docencia de
la Facultad. Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad y en la Página Web de la Facultad
Cumplido, TeSéIVese. ..ar.ero»..

3; «"cw¿M) 9~k(}tt,2 f ° ]}

9{JU1 iá a, sjj
Esp. Alejandra Paca del Imo i? J}
Sea-etariaecsorna:o tos«osa ? " %//
si@i@@wsir«is"is» Sos2

1


